
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫН/ЕТТОН 
ХНУЫНАФФ/ЕЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

АХУЫРАДЫ, ФИЗКУЛБТУР/Е ЛЕМ/Е СПОР ГЫ 
ФАРСТАТЫУПРАВЛЕНИ

РЕСПУБЛИК/Е Ц/ЕГАТ ПРЫС ТОН-АЛАНИНЫ 
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЕСЛАНЫХЪ/ЕУЫ 
МУНИЦИПАЛОН С1СБОЛАЙЫА1 ЬОММ.Е 

АХУЫРАДЫ СЫВ/ЕЛЛ/ЕТТЫ 
7-./ЕМ Р/ЕВДАУ/ЕНДОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО 

РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 7 Г.БЕСЛАНА» 
И Р А ВО Б Е Р ЕЖ Н О ГО Р А Й ОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363025, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан ул. Бесланская 30
тел.:(8-867-37) 3-75-57

От 28.10.2020г
ПРИКАЗ

№41

Об отчислении ребенка

На основании Устава МБДОУ «Детский сад №7 г. Беслана», договора 
между МБДОУ «Детский сад №7 г. Беслана» и родителями (законными 
представителями) ребенка, посещающего дошкольное учреждение и 
заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из состава воспитанников старшей группы МБДОУ «Детский 
сад №7 г. Беслана»: Камбегова Заура Борисовича.

2. Медсестре, Мрыковой Б.Х., выдать личную медицинскую карту 
воспитанника после отметки ответственного по оплате родителей за 
содержание ребенка в ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий Созанова М.Н.


